

VENTURA GUARANTY

February 18, 2019

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 512060

Dear Sir/Madam,

Sub: Un-audited Financial Results for the Quarter ended December 31, 2018

We are enclosing herewith a copy of the Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter ended December 31, 2018 published in Active Times (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) on February 15, 2019.

Please take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For VENTURA GUARANTY LIMITED

SUDHA GANAPATHY
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



VENTURA GUARANTY

Active Times
Mumbai Edition
Friday, February 15, 2019
Page no. 4

VENTURA GUARANTY LIMITED

Registered Office : 8th Floor, 'B' Wing, i-Think Techno Campus, Pokhran Road No.2, Off Eastern Express Highway,
Thane West 400 607 **website** : www.venturaguaranty.com; **email** : investors.vgl@ventura1.com

CIN : L65100MH1984PLC034106

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31.12.2018
(Only in Rupees)

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE		
		Quarter ended 31.12.2018 (Unaudited)	9 months ended 31.12.2018 (Unaudited)	Corresponding 9 months ended in previous year (31/12/2017) (Unaudited)
1	Total Income from operations	6,385,389	7,389,145	10,004,965
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,957,155	6,289,544	9,246,348
3	Net Profit / (Loss) before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,957,155	6,289,544	9,246,348
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,935,315	6,180,700	9,348,634
5	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	5,935,315	6,180,700	9,348,634
6	Equity Share Capital	31,948,000	31,948,000	31,948,000
7	Reserves (excluding revaluation reserves)	-	-	-
8	Earnings per Share (before extraordinary items) (of Rs.10/-each)			
	(for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic :	1.86	1.93	2.93
	2. Diluted :	1.86	1.93	2.93

Notes:

1. The results for the quarter ended December 31, 2018 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 14, 2019.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the company's website www.venturaguaranty.com.

For Ventura Guaranty Limited
Sd/-
Hemant Majethia
Whole Time Director
(DIN: 00400473)

Place: Thane
Date: February 14, 2019

Surekha Ganu

VENTURA GUARANTY LIMITED
THANE

VENTURA GUARANTY

Mumbai Lakshadeep
Mumbai Edition
Friday, February 15, 2019
Page no. 11

व्हेन्चुरा गॅरंटी लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : ८वा मजला, 'वि-विंग', आई-थॉक टेक्नो कॅम्पस, पोखरन रोड क्र. २, ऑफ ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, ठाणे पश्चिम - ४०० ६०७

वेबसाईट: www.venturaguaranty.com; ई-मेल: investors.vgl@ventural.com

सीआयएन: एल६५१००एमएच१९८४पीएलसी०३४१०६

३० डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल
(रक्कम रु. मध्ये)

अ. क्र.	तपशिल	एकमेव	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१८ अलेखापरिक्षीत	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१८ अलेखापरिक्षीत	संपलेले नऊमाही ३१.१२.२०१७ अलेखापरिक्षीत
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न		६,३८५,३८९	७,३८९,१४५	१०,००४,९६५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)		५,९५७,१५५	६,२८९,५४४	९,२४६,३४८
३.	करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)		५,९५७,१५५	६,२८९,५४४	९,२४६,३४८
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)		५,९३५,३१५	६,१८०,७००	९,३४८,६३४
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा / (तोटा) (करानंतर) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)		५,९३५,३१५	६,१८०,७००	९,३४८,६३४
६.	समभाग भांडवल		३१,९४८,०००	३१,९४८,०००	३१,९४८,०००
७.	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)		-	-	-
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्व) (रु.१०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता)				
	१. मूळ		१.८६	१.९३	२.९३
	२. सोमिकृत		१.८६	१.९३	२.९३

टिप :

- ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकर करण्यात आले आणि १४ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सवेत मान्य करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.venturaguaranty.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

व्हेन्चुरा गॅरंटी लिमिटेडकरिता
सही/-
हेमंत मजेठिया
पुर्ण वेळ संचालक
(डीआयएन: ००४००४७३)

ठिकाण : ठाणे
दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०१९

Shellegany

